
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 november 2013; 
 
gezien het advies van de raadscommissie van 3 december 2013; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. kennisnemen van het rapport Herijking parkeerbeleid centrum Haren; 
2. instemmen met het invoeren van belparkeren; 
3. instemmen met het vereenvoudigen van het betalen via de parkeermeter; 
4. instemmen met het verbeteren van de verwijzing naar de fiscale parkeerterreinen; 
5. instemmen met het handhaven van het huidige beleid voor de schilstraten; 
6. instemmen met een nadere uitwerking van de in het rapport genoemde voorstellen op het 

moment dat de ruimteli jke ontwikkelingen op het Haderaplein daartoe aanleiding geven. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 december 2013. 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


